АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                  «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2018 г.                                                № 223

О внесении изменений в Административный регламент
 предоставления Администрацией муниципального
 образования «Мухоршибирский район» муниципальной
услуги «Выдача разрешения на использование земель
или земельных участков, находящихся в  собственности
муниципального образования «Мухоршибирский район», и
земельных участков, государственная собственность
 на которые не разграничена, без предоставления
земельных участков и установления сервитута в целях,
предусмотренных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса
Российской Федерации»

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1.  Внести   в Административный регламент предоставления Администрацией  муниципального образования «Мухоршибирский район» муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в  собственности муниципального образования «Мухоршибирский район», и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута в целях, предусмотренных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» от 18.01.2017г №10, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3. административного регламента изложить в новой редакции:
«2.3. Результатом предоставления муниципальной услуги является:
- решение о выдаче разрешения на использование земельного участка, которое оформляется постановлением администрации муниципального образования «Мухоршибирский район»;
- решение об отказе в выдаче разрешения на использование земельного участка, которое оформляется постановлением администрации муниципального образования «Мухоршибирский район».
1.2.  В абзаце 2 пункта 2.4 слова «25 дней» заменить  словами «10 рабочих дней».
1.3.  В абзаце 12 пункта 3.1.2. слова «14 дней» заменить словами «7 рабочих дней»;
1.4.  В абзаце 8 пункта 3.1.3. слова «14 дней» заменить словами «6 рабочих дней»;
1.5.  Исключить из пункта 5.9.  третий абзац.
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования
[bookmark: Par35]        «Мухоршибирский район»                                                                       В.Н.Молчанов